
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2019 M. BIRŽELIO 27 d. ĮSAKYMO 

Nr. V-757 „DĖL VALSTYBĖS ŠVIETIMO IR MOKSLO STEBĖSENOS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 22 d. Nr. V-1362 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Švietimo ir mokslo stebėsenos tvarkos aprašą patvirtintą Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. V-757 „Dėl Valstybės 

švietimo ir mokslo stebėsenos tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulės 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. P a v e d u Nacionalinei švietimo agentūrai, Studijų kokybės vertinimo centrui, 

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centrui vykdyti šio įsakymo 1 punktu patvirtinto 

Valstybės švietimo ir mokslo stebėsenos tvarkos aprašo 19  punkte nustatytas veiklas.“ 

2. Papildau 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Švietimo ir mokslo stebėsenos veikloms koordinuoti švietimo, mokslo ir sporto ministras 

tvirtina Švietimo ir mokslo stebėsenos koordinavimo grupę. Į jos sudėtį įtraukiami Švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos, jos įgaliotų institucijų, vykdančių ŠVIS (Švietimo valdymo 

informacinė sistema) valdytojo ir tvarkytojo funkcijas bei švietimo ir mokslo stebėseną, Lietuvos 

savivaldybių asociacijos, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos, Lietuvos mokslo tarybos atstovai, 

Vyriausybės strateginės analizės centro atstovas.“ 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras   Algirdas Monkevičius 


